合同编号：JSZC-320116-JZCG-G2025-0031001

项目名称：中国共产党南京市六合区委员会党校食堂食材采购 项目

编号：

甲方（买方）：中国共产党南京市六合区委员会党校（机关）

乙方（卖方）：南京瑞棠农业科技有限公司

甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心六合分中心组织的中国

共产党南京市六合区委员会党校食堂食材采购项目公开招标结果，签

署本合同。

一、合同内容

1.1 合同履行期限

自 2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日止。

1.2 每日供应的食材品种、数量以甲方提供的需求计划单为准。

1.3 履行地点：采购人指定地点。

1.4 履行方式：按招标文件及投标文件执行。

1.5 运输方式：供应商应采用冷藏车专车送货。

二、合同金额

2.1 采用固定折扣率合同，折扣率在合同履行期间固定不变。食材基

准价格每月分别进行两次市场询价，在两次询价期间的价格不做调整。

干货调味品类半年询价调整一次。合同履行过程中的食材供货结算价

格以同期同品种南京发改委，六合城区内品牌连锁超市，王家田菜场

零售价为基准价格* 68 %。(折扣率=1-投标优惠率,如投标优惠率为

10%，则填写 90%)

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供货物(包含与货物相关

的服务)的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任

何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无

2

关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密

并限于履行合同的必需范围。保密期至保密内容按照相关法律法规规

定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终止后 5 年为止，以两

者孰长为准。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服

务）或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标

权、工业设计权、商业秘密等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙

方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全

属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 本项目乙方无需缴纳履约保证金。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 除招标文件接受分包并经甲方同意，乙方可按分包意向协议分包

情况外，乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及时间

1、每月底由中标供应商自行提出书面申请，并提供以下相关资料：

（1）中标供应商每月供货明细（含每批次供应货物的种类、数量、

下订单日期）；

（2）经采购人相关人员验收签收凭证（一式三份，双方签字）；

（3）采购人根据实际情况要求的其他材料等。

2、上述材料经双方核实确认无误后，由中标供应商提供相应的等额

发票，采购人在收到发票后 15 个工作日内支付上月食材供应价款。

若发票户名、开户行、账号与供货单位不一致，甲方可拒付货款。

8.2 根据《保障中小企业款项支付条例》规定，甲方未按合同约定支

3

付款项的，乙方可以向有关部门投诉

8.3 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供

货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

十、送货、验收

（一）送货：合同期内乙方根据甲方的订单需求向甲方提供产品。在

甲方规定的时间内由乙方负责运送至甲方食堂指定地点（南京市六合

区委党校食堂，龙虎营路 100 号），并安排不少于两人（持健康证）

按要求加工（包含但不限于搬运、清洗、分割等）完毕并摆放整齐，

人工费、搬运费、运输费、上下人力费等一切费用均由乙方自理。

（二）验收：乙方必须根据甲方要求供应产品，不得以任何借口违背

甲方订单要求，或在未经甲方允许的情况下私自改变所定品种规格、

数量等。

十一、合同双方权利与义务

（一）甲方有义务配合乙方对所到货物进行收货、外观验货。

（二）甲方有义务按合同约定及时付清货款。

（三）甲方根据合同约定对乙方的违约行为，有权提出终止合同。

（四）乙方有义务提供企业的相关资质证明，企业法人营业执照、食

品经营许可证、法人代表的身份证及送货人员健康证明资料等复印件

给甲方。

（五）乙方有义务提供：符合质量要求；符合《食品安全法》、所供

产品国家标准等相关法律、标准要求的货物。

（六）乙方有义务按指定的时间、地点和要求送货。

（七）乙方有义务主动配合甲方对货物进行验收。

（八）乙方有义务服从甲方的日常管理，包含但不限于配送人员按规

定着装、保持配送车辆内外部干净整洁、不随意出入甲方食品加工场

地、在甲方处加工完毕后及时清理场地等。

（九）甲方无故未按时付清货款，或无故拖欠货款，乙方有权终止合

同，并保留索赔的权利。

十二、违约责任

1、乙方在接到送货通知后必须将货物按时送达甲方指定地点，乙方

未按时送货、补货或停止供货（不可抗力的自然灾害除外），甲方有

4

权视情节轻重按照合同总金额的 10%-20%要求乙方承担违约责任。月

超过三次同类事件，甲方有权解除本合同。

2、乙方所供产品如违反《食品安全法》，有质量不合格问题（如：

产品变质、包装破损、超过保质期、送货不及时、送货车辆不洁、送

货人员着装不整洁等均属质量不合格），并造成甲方办公人员或在食

堂用餐人员不良反应，乙方负有全额赔偿责任。出现一次上述情况，

甲方有权提前解除本合同。

3、乙方不服从甲方的日常管理规定且经甲方警告后仍不改正的，甲

方有权对乙方进行经济处罚。处罚后仍未改正的，有权视情节轻重按

照合同总金额的 10%-20%要求乙方承担违约责任。

4、乙方在投标时所提供的相关承诺书，乙方需按甲方要求提供证明

材料或现场核实。若在合同履约期间，甲方发现其在合同期间无法继

续履行承诺的，甲方有权视情节轻重按照合同总金额的 10%-20%要求

乙方承担违约责任并终止合同。

十三、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，

则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方并寄送有关权威机构出

具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商确定是否

继续履行合同。

十四、解决争议的方法

15.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协

商解决。协商不成的由甲方住所地人民法院管辖。

十五、合同生效及其它

16.1 本合同经双方加盖单位公章后生效。

16.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》《中华人民

共和国政府采购法》有关条文执行。

16.3 本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲方叁份、乙方一

份。

5

甲 方：（公章） 乙 方：（公章）

中国共产党南京市六合区委员会党校 南京瑞棠农业科技有限公司

地 址：江苏省南京市六合区雄州街道龙虎营路 100 号 地 址：南京市六合区雄州街

道山北村土桥叶 1181 号

联系人： 联系人：

联系电话：025-57118519 联系电话：13585159389

开户银行：江苏紫金农

村商业银行股份有限公

司北门支行

账号：3201230271010000011531